

Łuków, dnia 16 .01.2020r.

*Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie
ul. Doktora A. Rogalińskiego 3
21-400 Łuków*

Nr postępowania: SPZOZ.ZAOP.25.ZO.1.20

Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy : Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie otwartego Zapytania Ofertowego na dostawę preparatów do dezynfekcji do SPZOZ w Łukowie”

Pytanie Nr 1, Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nasączonego czepka do mycia i dekontaminacji włosów i skóry głowy bez użycia wody, przeznaczonego do jednorazowego użytku, gotowego do użycia, nie wymagającego spłukiwania, zawierającego octeniny. W razie potrzeby opakowanie można podgrzać w kuchence mikrofalowej (maksymalnie 20 sekund / 600 W). Nie zawiera w składzie środków zapachowych, parabenów, chlorheksydyny, silikonu. Produkt bezlateksowy. Opakowanie 1 szt. Kosmetyk.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2, Pakiet 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice do szybkiego i delikatnego mycia oraz pielęgnacji skóry bez użycia wody, nasączone obustronnie środkiem, nie wymagające spłukiwania, gotowe i łatwe do użycia, bez zawartości mydła, łagodne dla skóry, posiadające doskonałe właściwości myjące, przyjemny zapach oraz pH neutralne dla skóry. Dzięki zawartości alantoiny chronią skórę przed podrażnieniami. Wykonane z puszystej i miękkiej tkaniny o wymiarach 15,5 x 23,5 cm. Szczególnie polecane do mycia i pielęgnacji osób unieruchomionych i leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i w izolatkach. Nie uszkadzają kwasowego płaszcza ochronnego skóry. Zamknięcie samoprzylepne wielokrotnego użytku. Opakowanie 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Kosmetyk.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3, Pakiet 5, poz. 3

Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdzie cenę jednostkową należy podać za 1 myjkę, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4, Pakiet 5, poz. 3

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga podania ceny za 1 myjkę.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę produktu.

Pytanie Nr 5, Pakiet 5, pytanie ogólne

Proszę o potwierdzenie, że kolumna nr 7 nie dotyczy asortymentu w tym pakiecie.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie Nr 6, Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 400ml, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 7, Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 16x23cm?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 8, Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op =50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 9, Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający w kolumnie nr 4 ma na myśli opakowania czy sztuki?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę produktu.

Pytanie Nr 10, do formularza asortymentowo-cenowego (Pakiet 4, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wymogi SIWZ, zawierający w swoim składzie alkoksylowane alkohole tłuszczowe, niejonowe związki powierzchniowo czynne oraz enzymy?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 – do formularza asortymentowo-cenowego (Pakiet 4, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 7)

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek i dopuści zamiennie oryginalne dokumenty producenta potwierdzające spełnienie wszystkich wymagań opisanych w SIWZ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający odstępuje od wymogu próbek w pakiecie 4 pozycji 1, 2, 5 i 7. Zamawiający wymaga próbek poz. 3 i 4 do oceny.

Pytanie 12– do formularza asortymentowo-cenowego (Pakiet 4, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 7)

Prosimy o wyrażenie zgody na odstępnie od wymogu dostarczenia próbek. W tym postępowaniu zamierzamy zaoferować preparaty, których skład, wielkość opakowania są dokładnie znane Zamawiającemu, a więc wymóg potwierdzania ich zgodności z wymaganiami wydaje się być bezzasadny.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pyt. Nr 11 .

INFORMACJA O TERMINIE SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający **przedłuża termin składania ofert na dzień 21 stycznia 2020r.**

Oferty należy składać do godz. 10.00, otwarcie ofert nastąpi o godz. 11.00

Z wyrazami szacunku

Z-ca DYREKTORA
d/s Admin.-Eksploatacyjnych
Andrzej Zaleski

